2014, considerando o que consta do Processo Administrativo nº 8500009-03.2015.8.06.0031, do interesse do(a) Dr(a). TÁCIO 
GURGEL BARRETO, Juiz de Direito Auxiliar da 4ª Zona Judiciária, RESOLVE conceder 12 (doze) diária(s) sendo 06 (seis) com 
pernoite no valor unitário de R$ 467,50 (quatrocentos e sessenta e sete reais e cinquenta centavos) e 06 (seis) sem pernoite 
no valor unitário de R$ 233,75 (duzentos e trinta e três reais e setenta e cinco centavos), totalizando R$ 4.207,50 (quatro mil, 
duzentos e sete reais e cinquenta centavos), mais indenização de transporte no valor total de R$ 1.424,38 (um mil, quatrocentos 
e vinte e quatro reais e trinta e oito centavos), em virtude de respondência pela(s) Comarca(s) de Alto Santo e vinculada de 
Potiretama, no(s) mês(es) de janeiro de 2015.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, Fortaleza, em 25 de fevereiro de 2015.

[...]

2014, considerando o que consta do Processo Administrativo nº 8500013-57.2015.8.06.0090, do interesse do(a) Dr(a). BRUNO 
GOMES BENIGNO SOBRAL, Juiz(a) Substituto Titular da Comarca de Barro, RESOLVE conceder 02 (duas) diária(s) sem 
pernoite, no valor unitário de R$ 222,06 (duzentos e vinte e dois reais e seis centavos), totalizando R$ 444,12 (quatrocentos e 
quarenta e quatro reais e doze centavos), mais indenização de transporte, no valor total de R$ 131,15 (cento e trinta e um reais 
e quinze centavos), em virtude de respondência pela(os) Comarca(s) de Milagres, no(s) mês(es) de janeiro de 2015.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

SECRETARIA GERAL E SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ,

[...]

de 2014, considerando o que consta do Processo Administrativo nº 8500018-24.2015.8.06.0173, do interesse do(a) Dr(a). 
CLEIRIANE LIMA FROTA, Juiz(a) de Direito Auxiliar da 8ª Zona Judiciária, sediada na Comarca de Tianguá, RESOLVE autorizar 
o pagamento no valor de R$ 1.419,26 (um mil, quatrocentos e dezenove reais e vinte e seis centavos), relativo à indenização de 
transporte, em virtude de respondência pela(s) Comarca(s) de Frecheirinha, no(s) mês(es) de janeiro de 2015.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, Fortaleza, em 25 de fevereiro de 2015.

[...]

2014, considerando o que consta do Processo Administrativo nº 8500004-30.2015.8.06.0144, do interesse do(a) Dr(a). CYNTHIA 
NÓBREGA PEREIRA FRANKLIN THOMÁZ, Juiz(a) de Direito Titular da Comarca de Pentecoste, RESOLVE conceder 08 (oito) 
diárias sem pernoite, no valor unitário de R$ 222,06 (duzentos e vinte e dois reais e seis centavos), totalizando R$ 1.776,48 
(um mil, setecentos e setenta e seis reais e quarenta e oito centavos), em virtude de ter sido designada para responder pela(s) 
Comarca(s) Vinculada(s) de General Sampaio e Apuiarés, no(s) mês(es) de fevereiro de 2015.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, Fortaleza, em 25 de fevereiro de 2015.